РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по дорожному хозяйству и транспорту, ЖКХ,

капитальному ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний,

экологии и природопользованию (сохранению лесов), архитектуре

(архитектурному облику городов) и благоустройству территорий Общественной

палаты городского округа Фрязино от 18 октября 2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

1. Организовать и провести в период до 31 октября 2019 г. мероприятия

общественного мониторинга травмоопасных мест РЖД в границах

городского округа Фрязино.

2. Создать мониторинговую  рабочую группу Общественной палаты городского

округа Фрязино в составе двух человек: Блинков Сергей Петрович,

Колодинский Александр Витальевич.

3. По итогам мониторинга разработать предложения (рекомендации) и до 18

ноября 2019 года направить их в Общественную палату Московской области.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            С.П. Блинков